Dominicos  Iohannis  precentor  confirmat.  —  Martinüs  cellerarius  confirmat. 
—  Gundissalvus  camerarius  confirmat.  —  Michael  infirmarius  confirmat. 

—  loHANNES  [refectorarius  confirmat]. 

[De]  infantibus :  Petrus  León  confirmat.  —  Rodericus  Nuneq  confirmat. 
Et  totus  conventus  monachorum  confirmat. 

Anno  ab  incarnatione  Domini  [m"]  cc°  xxxvi°. 

'')  Aujoiird'hui  Doña  Santos,  petit  village  á  de  Duennos  Sánelos,  dans  la  charle  du  Cid  de 

9  kilométres  au  sud  de  Silos,  prés  d'Arauzo  de  1076  (n°  19),  etsous  celle  de  Donnos  Sánelos, 

Miel.  IiseIrouvedéjámentionné,sousla  forme         dans  un  dipióme  de  1 126  (n°  3i). 

I 
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[Si  quis  aulem  presiimpserit  hanc  donajcionis  paginam  infringere, 

immo  qui  contravenerit ,  indignationera  Dei  omnipotentis  et  apostoJorum 
Petri  et  Pauli  [se  noverit  incursurum]. 

[Facta  carta],  .  .  .  idus  iunii,  abbacie  nostre  anno  vii°,  era  m" ce" lxxiiii'. 

Arch.  de  Silos,  original  en  parcheniin,  o  m.  25  x  o  m.  3o,  endonimagé  par  le  feu 

et  ihumidité,  écriture  dile  francesa;  les  lacs  de  soie  de  divei'ses  couleurs  qui  porlaient 
le  sceau  de  Tabbé  existent  encoré;  A.  II.  5  (\XXV). 
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Bulle  de  Grégoire  IX  conjirmant  l'accord  intervenu  entre  Valbaije  et  les  oleres  de  Stlos^^K 
1236,  aS  aoúl. 

Grcgorius'-'  episcopus,  scrvus  servorum  Dei,  dilectis  fdiis  abbati  el 
conventui  monasterii  burgi  Sancti  Dominici  de  Silos,  ordinis  Sancti  Bene- 

dicti,  Burgensis  diócesis,  salulem  et  apostolicam  benedictionem, 

Ea  que  iudicio  vei  concordia  terminantur  íirma  debent  et  illibata  per- 
sistere,  et  ne  in  recidive  contcntionis  scrupuium  relabantur,  apostólico 

convenit  presidio  communiri.  Signiíicantibus  sane  vobis,  accepimus  quod 

olini  Ínter  vos  ex  parte  una,  et  clericos  et  iaicos  burgi  Sancti  Dominici  de 

Silos  ex  altera,  super  quibusdam  decimis,  redd¡til)us,  oblalionibuset  rebus 

alus  questione  suborta,  mediantibus  tándem  dilectis  fdiis  Marino  et  ma- 
gistris  Martino  et  Pedro,  archidiaconis  Burgensibus,  super  hiis,  de  assensu 

venerabilis  fratris  nostri  [Mauritiij,  Burgensis  episcopi,  amicabilis  inter  vos 

compositio  intervenit,  quam  apostólico  peliistis  munimine  roborari.  Nos 

igitur  vestris  iustis  supplicationibus  inclinali,  compositionem  ipsam,  sicut 

sine  pravitate  provide  facta  est,  et  ab  utraque  parte  sponle  recepta,  et 

hactenus  pacifice  observata,  et  in  confectis  inde  litteris  dicitur  plenius 

contineri,  auctorilate  apostólica  confirmamus  et  presentis  scripti  patrocinio 

communimus.  Nulli  ergo  omnino  hominum  liceat  hanc  paginam  nostre 

confirmationis  infringere  vel  ei  ausu  temerario  contraire.  Si  quis  autem 

boc  attemptare  presumpscrit,  indignationem  omnipotentis  Dei  et  beatorum 

Petri  et  Pauli  apostolorum  eius  se  noverit  incursurum. 

Datum  Reate,  x  kalendas  septembris,  pontificatus  nostri  anno  décimo. 

Arch.  de  Silos,  original  en  parcliemin,  o  m.  28  x  o  m.  2  5,  avec  les  lacs  de  soie 
rouge  et  jaune  qui  porlaient  le  sceau  de  plonib,  lequel  existait  encoré  en  1760 
(ms.  78,  fol.  169);  B.XXXVll.  i3. 

"'  Voy.  ci-dessus  la  sentence  arbítrale  du  8  janvier  1922  (n"  io3  ).  —  >^5  Grégoire  IX,  élu 
\p  19  mars  1227,  morí  le  22  aoiil  12'n. 
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Rénovaíion  de  la  hermandad  ou  confrcrie  étahlic  cu  1 1<)0  cnlre  les  ahhayes  de  Silos 

et  de  San  Millan  de  la  Cogolla. 

1236. 

In  Dci  nomine  el  eius  gratia.  Hec  est  inslitutio  '^*,  ele. 

Facta  huiusmodi  institullonis  carta,  sub  scripti  spcculo  perpelualiler  ro- 

bórala, in  era  m°oc°l\\iiii\ 

Nos  igilur  loHANNEs  Sanch,  abbas  Sancti  Emiliani,  et  Martinus,  abbas 

Sancti  Dominici,  cum  asscnsu  ulriiisque  convcMiliis,  hanc  institucionein  pre- 

decessorum  nostrorum  laudabileni  approbamus,  et  eam  sigillorum  nostro- 

rum  im[)ressionibus  muniendo  modis  ómnibus  quibus  possumus  per  omnia 
confirmamus. 

Si  quis  utriusque  monasterii  abbas  vel  conventus,  etc. 

R.  prior  maior  monasterii  Sancti  Emiliani  huius  facti  conlirmans. 

—  Sancius  prior  minor  coníirmal.  —  Petrüs  prepositus  con- 
íirmat.  —  Petrüs  camerarius  confirmal.  —  Martinüs  sacrista 

confirmat.  —  Martinus  cellerarius  confirmat.  —  Benedictus 

ospitaiarius  confirmat.  —  Omnis  monacborum  conventus  Sancti 
Emiliani  confirmat. 

Prior  loHANNES  maior  monasterii  Sancti  Dominici  huius  facti  con- 

firmans.  —  Agüstinus  prior  minor  confirmat.  —  Dominicus 

loHANNis  precentor  confirmat.  —  Petrüs  sacrista  confirmat.  — 
GüNDissALVüs  camerarius  confirmat.  —  Martinus  Petri  cellerarius 

confirmat.  —  Iohannes  de  Sánela  JMaria  refectorarius  confirmat.